



Valeron yeni desenlerle fuarda

Zorlu Tekstil Grubu markalarından Valeron, 04-08 Eylül 2015 tarihleri arasında düzenlenen dünyanın en önemli mobilya ve dekorasyon fuarlarından Maison&Objet Paris'te, yalın ve zarif detaylar içeren yeni koleksiyonunu ziyaretçilerle buluşturdu.

Yenilikçi, şık ve zarif koleksiyonları, üstün kalite anlayışı ile ev tekstili sektöründe uluslararası markalardan biri haline gelen Valeron, fuarda 2015 Koleksiyonu'nun yanı sıra, 2016 trendlerinden ilham alınarak tasarlanan yeni desenleri tanıttı. Valeron; soft pastel tonlar ve narin küçük çiçeklerin hâkimiyetindeki romantik temalı konseptte sahip ürünleriyle dikkat çekti. Gelenekselden kopmayan modern bir anlatıma sahip etnik şal desenli ürün-

lerinin yanı sıra, sezonun lüks teması jakar damaskların yer aldığı toprak tonların hâkimiyetindeki temalarıyla da öne çıktı. Dantellerin ve jakarların bir arada kullanıldığı, beyazın farklı tonlarına sahip ürünleriyle de fuarda yer alan Valeron'un fuarda tanıtılan yeni desenleri ise Prelude, Lumiere, Serenade, La Neige, Gaia ve Charlotte...

Nevresim takımlarından bornoza; havlu çeşitlerinden, runner, throw ve dekoratif ürün çeşitlerine kadar oldukça zengin ve seçkin

bir ürün yelpazesine sahip olan Valeron, yeni koleksiyonunda da özgün stiliyle trendlere yön vermeye devam ediyor. Valeron "Kişiyeye özel üretim" anlayışı ile de kişinin tarzını yansıtacak detayları bir araya toplayarak özgün bir yatak odası lüksü yaşıyor. Değişen ihtiyaçlar, özgürce seçme imkanı ve farklı zevklere hitap etmek amacıyla geliştirilen Valeron "Kişiyeye özel üretim", mevcut Valeron koleksiyonundaki tasarımları kişiyeye özel ebat ve detay taleplerine göre



yapılması olarak tanımlanıyor. Müşteriler, özel üretim olanağı ile ölçü, dantel gibi konularda, kendi zevklerini yansıtan Valeron nevresim takımı ve yatak örtülerine sahip oluyor. Ayrıca kişiye özel üretilen siparişler eve teslim ediliyor. Tasarım konusundaki iddiasının yanı sıra "ulaşılabilir lüks" olma özelliğini de koruyan Valeron; beyaz, vizon, krem, lila, pudra gibi asil renklerin zarif bir şıklıkla bulunduğu 2015 Koleksiyonu ile sade ve yalın bir stili evlere taşıyor. Saten ve

jakar satenden üretilen nevresim takımları; nakışlı, dantelli, brodeli modellerin yanı sıra baskılı ve renkli modelleriyle de Valeron, kaliteyi sıra dışı çizgilerle yorumluyor. Kendini özel hissetmek isteyenler için eşsiz tasarımlar sunan Valeron'un Premium Koleksiyonu, tasarımlarda kullanılan özel Fransız danteli ve üstün el işçiliğiyle üretilen farklı tasarımcıların ürünlerini tüketicilerle buluşturuyor. Premium Koleksiyonu'nda yer alan perdelik kumaşlar ve dekoratif yastıklar da evlere şık-

lık, uyum ve zarafet getiriyor. İlk olarak Avrupa tekstil pazarında adını duyuran Valeron, koleksiyonlarını dünya çapında, başta Amerika ve Uzakdoğu olmak üzere Avrupa ve Ortadoğu da dahil 40'a yakın ülkede 200'ü aşkın noktada piyasaya sunuyor. Valeron ürünlerini daha yakından görmek ve özgün stilini evinize taşımak için Valeron Nişantaşı ve Valeron Zorlu Center mağazalarını ziyaret edebilirsiniz. ■

www.valeron.com.tr